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Kladkostroje EQ & EQS

Frekvenéni méni¢ umoznuje
plynulé starty a zastaveni zdvihu

» Precizni manipulace s nakladem

» Zabranuje rozhoupani bfemene

S vyssi rychlosti bez zatéze
» Vyssi rychlost zdvihu pfi zatézi do 30 %

» ZvySuje produktivitu prace

Niklovany retéz zdvihu

korozi

Bezpecnost

> Niklovany fetéz zdvihu tfidy T, série DAT
(G80) podle normy EN 818-7

» Mensi opotrebeni, vyssi odolnost proti

Vlastnosti

Ochrana proti pretizeni pomoci
frekvenéniho ménice a kluzné
spojky

U&inna mechanicka brzda rotoru

Cita¢ provoznich hodin a
pracovnich cykld

Kluzna spojka s dlouhou zivotnosti

Vykon

3% 230/380 V AC/ 50 Hz
1x 230 VAC/ 50 Hz
Ovladaci napéti 24 V
Z4avésné oko

Provozni teplota -20°C az +40°C,
relativni vihkost 85% max.

Pevné télo z hlinikové slitiny,
kryti IP55

Moznosti

Dvourychlostni fetézovy kladkostroj
Nosnost az 1000 kg

Vyska zdvihuaz 15 m

Koncové spinace zdvihu

Horni hak
Réadiové déalkové ovladani
Ruc¢ni pojezd TSP, TSG

Hak zdvihu se zvySenou
bezpecnosti

EQO005 /
EQS005

g s

10 g 4 gl

Dalkové ovladani - volitelné
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Vyhody

S vySSi rychlosti

bez zatéze
!
1,3 x rychlejsi
A
<30% WLL 1
DT ;

Vy3§i rychlost zdvihu pfi zatézi
do 30 %
ZvySuje produktivitu prace

Frekvencni ménic

>

Plynuly rozjezd
Hladké brzdéni

Umozriuje pfesnou praci

Chrani pfed rozhoupanim
ZvySuje bezpecnost

S jednoduchou obsluhou

Dvourychlostni zdvih

diky frekvencnimu ménici

Nizka Vysoka
rychlost rychlost
zdvihu zdvihu

Obé rychlost nastavitelné
Vhodné pro kazdou praci

Vysoka klasifikace FEM

[ (%]

FEM

3m (FEM) / M5 (ISO) - do 500 kg
2m (FEM) / M5 (ISO) - do 1000 kg
\lysoka odolnost a spolehlivost

Moznosti zaveseni

Hak

)

Pojezd

JedineCny fetéz zdvihu

'l
&

Nizké opotiebeni
Vlysoka odolnost proti korozi
Dlouha Zivotnost a servisni intervaly

Spolehlivost
o ®
IP55 A
s minimalni potfebou
udrzby
(¥} [%]

Télo z lehké slitiny, IP55
Bez transformator(, bez stykacd nebo
jinych elektromagnetickych soucastek

"\

'\

Elektricky pojezd (jen EQ)



Rez kladkostrojem EQ, EQS

1. Zavésné oko

Vyhodné pro malou vy3ku, vhodné i pro pojezdy.
Jednodu$e vyménitelné za hak.

2. Hak zdvihu

S bezpecnou pojistkou, uloZeny kulickovém loZisku, otoény o
360°. Spolehlivé brani pfetoCeni nebo zapleteni fetézu zdvihu.

3. Telo kladkostroje

Pevny a kompaktni hlinikovy odlitek
s nizkou vySkou a krytim IP55.

4. Vylepsena brzda

Extrémné vykonna a spolehliva
s unikatni koncepci zabranujici

selhani.
&
_IF 5. Zavésny ovladac
." Ergonomicky, lehce ovladatelny jednou rukou,
o s bezpe¢nostni tlacitkem STOP a krytim IP65.
~

6. Motor s nucenym chlazenim

Vlysoce vykonny motor s tepelnou pojistkou nucené chlazeny ventiltorem a povrchovym
Zebrovanim.

VylepSené proudéni vzduchu prodluzuje zivotnost brzdy a zvySuje vykonnost kladkotroje.
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7. Frekvenéni ménic

UmoZziuje nastavitelny dvourychlostni zdvih
a ochranu proti pretizeni.

Zajistuje funkci rychlejSiho zdvihu s nizsi
zatézi a obsahuije ¢ita€ provoznich Udajl.

8. Prevody
Pfesné prevody zajistuji tichy a hladky
chod kladkostroje.
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9. Kluzna spojka

S dlouhou Zivotnosti. Poskytuje
neustalou ochranu. Spolehlivé
zabrafuje poSkozeni kladkostroje,
zafizeni i nakladu.

10. Niklovany fetéz zdvihu

I_"?.i_f" Niklovany fetéz zdvihu tfidy T, série DAT (G80) podle normy
EN 818-7 s pevnosti 800 N/mm?. S vysokou odolnosti proti

korozi a opotiebeni.

11. Kladka zdvihu

Vly8Si poCet zub snizuje provozni vibrace a prodluzuje
Zivotnost fetézu. Standardné s péti zuby.

~ P
() )]

12. Voditko retézu 13. Koncové spinace zdvihu
Staréa se o plynuly a hladky chod fetézu. Kvalitni mikrospinace, mala konstrukéni
Je vyrobené z vysoce kvalitni oceli a vySka, spolehlivé za vSech okolnosti.

vynik& nizkou mirou opotfebeni.




EQ Pouziti

Primyslové podniky
Viyrobni zavody
Zemedelstvi
Montazni linky
Dilny a servisy
Lodénice, doprava
Udrzbafské sluzby

a rada dalSich ...

£/

.
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EQS Pouziti

Stavebnictvi
Udrzbarské sluzby
Kanalizace

Dilny a servisy
Zemedelstvi
Inspekeni prace

Viyrobni zafizeni

Montazni linky

a rada dalSich ...

KITO P




Zavesne oko

i 'zdvih o
1 g i
Rozméry EQ/EQS
Typ Nosnost Vyska C (mm)
K c (o
9 hak zévésné oko
EQ EQO01IS 125 440 395
EQ EQO003IS 250 440 395
EQ EQO05IS 500 458 410
EQ EQ010IS 1,000 525 465
EQS EQS005IS 500 458 410
EQS EQS010IS 1,000 525 465
Technicka data EQ / EQS
Typ Nosnost Typ téla d?’atligdziir\(jirrlllu Motor zdvihu
Prikon
kg m KW %ED
EQ EQ001IS 125 C 3 0.5 40/20
EQ EQ003IS 250 © 3 0.5 40/20
EQ EQ005IS 500 C 3 0.75 40/20
EQ EQ010IS 1,000 D 3 1.5 40/20
EQS EQS005IS 500 C 3 0.75 40/20
EQS EQS010IS 1,000 D 3 1.5 40/20
* % WLL ** pomeér vysokeé a nizké rychlosti je 6:1 pro EDS005S a 4:1 pro EDS010S

g
D D
hak zavésné oko
533 485 417
533 485 417
533 485 417
598 535 433
533 485 417
598 535 433
** Rychlost zdvihu
m/min
*Vysoka *Vysoka
lehka zatéz 0-30 %  30-100 %
22.0 17.0
13.0 10.0
9.9 76
9.2 71
9.9 76
9.2 5.1

EQ

C
L
zdvih
i
\\ ,
Rozméry (mm)
b d e f
367 230 187 298
367 230 187 298
367 230 187 298
403 245 188 332
367 230 187 298
403 245 188 332
Rozméry ~ Pocet
fetézu  smycel
Nizka mm
30-100 %
2.8 5.6 x15.7
17  56x157
1.3 56x157
12 71x19.9
1.3 56x157
12 71x19.9

27
27
27
31
27
31

FEM

3m
3m
3m
3m
3m

3m

137
137
137
154
137
154

kg
32
31
32
42
33
43

128
128
128
142
128
142

k Klasifikace Hmotnost Vyska C

mm

395
395
410
465
410
465
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Rozméry EQ/EQS s ruénim pojezdem
Typ Nosnost Vyska C (mm) Rozméry (mm)
kg Cc D a b e g h i j k m n 0 p q r t
EQ EQSP001IS 125 415 505 204 182 46 27 82 60 19 76 475 84 42 10 54 38 22
EQ EQSP003IS 250 415 505 204 182 46 27 82 60 19 76 475 84 42 10 54 38 22
EQ EQSP005IS 500 430 505 204 182 46 27 82 60 19 76 475 84 42 10 54 38 22
EQ EQSP010IS 1,000 490 565 249 236 56 31 106 71 25 95 56 112 50 10 69 50 25
EQS EQSSP005IS 500 430 505 204 182 46 27 82 60 19 76 475 84 42 10 54 38 22
EQS EQSSP010IS 1,000 490 565 249 236 56 31 106 71 25 95 56 112 50 10 69 50 25
Technicka data EQ / EQS s ruénim pojezdem
Typ Sitka nosniku B Min. polomér zakfiveni Vyska C
Standard (mm) Provedeni W30 (mm) Standard (mm) Provedeni W30 (mm) mm
EQ EQSP001IS 50- 163 164 - 305 1,150 1,200 415
EQ EQSP003IS 50- 163 164 - 305 1,150 1,200 415
EQ EQSP005IS 50-163 164 - 305 1,150 1,200 430
EQ EQSP010IS 58 - 163 164 - 305 1,350 1,400 490
EQS EQSSP005IS 50- 163 164 - 305 1,150 1,200 430
EQS EQSSP010IS 58 - 163 164 - 305 1,350 1,400 490




Elektricky pojezd
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Rozmeéry EQ s elektrickym pojezdem

EQ
EQ
EQ
EQ

Typ

EQMO01IS-IS
EQMO003IS-IS
EQMO005IS-IS
EQMO010IS-IS

Nosnost

kg
125
250
500
1,000

420
420
440
490

515
515
515
565

315
315
315
315

EQ

220
220
220
220

Technicka data EQ s elektrickym pojezdem

EQ
EQ
EQ
EQ

Typ

EQMO001IS-IS
EQMO03IS-IS
EQMO005IS-IS
EQMO010IS-IS

Motor pojezdu
Prkon %ED
0.4 27113
0.4 27113
0.4 27113
04 27113

* nastavitelna v rozsahu 2,4 - 24 m/min

515
515
515
515

*Rychlost pojezdu (m/min)

Standard
Standard
Standard
Standard

vys
2
24
2
24

50 Hz
oka

27
27
27
22

130
130
130
130

Sitka pfiruby B

Rozméry (mm)

e g i
179 27 95
179 27 95
179 27 95
179 31 95

Standard
nizka mm
4 58-163
4 58 - 163
4 58-163
4 58 - 163

205
205
205
205

Provedeni W30

mm
164 - 305
164 - 305
164 - 305
164 - 305

109
109
109
109

Min. polomér
zakfiveni

mm

800
800
800
800

51
51
51
51

mm

420
420
440
490

31
31
3
31

Vyska C
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Retézovy } . > A\

kontejner
EQ EQS ::

Pouziti textilniho kontejneru

| ho konte .ﬂ
je omezeno délkou zdvihu Plastovy Textilni 1|
K
§ r
e .
: \ |
& %
A
Typ Nosnost Plastovy fetézovy kontejner Textilni Fetézovy kontejner
kg m m
EQ EQO001IS 125 6 15
EQ EQO003IS 250 6 15
EQ EQO005IS 500 6 15
EQ EQO010IS 1,000 6 15
EQS EQS005IS 500 6 15
EQS EQS010IS 1,000 6 15

Retéz zdvihu

Retézy zdvihu s jedineénou odolnosti proti korozi

KITO je jediny vyrobce, ktery pro povrchovou Upravu fetéz(
pouziva metodu bezproudového niklovani. Jeji hlavni
vyhody ve srovnani s klasickymi fetézy jsou velmi vysoka
odolnost proti korozi a nizsi mira opotfebeni.

DalSi vlastnosti:

Snizena vodikova kiehkost

Niklovany fetéz zdvihu tfidy T, série DAT (G80) podle normy
EN 818-7 s pevnosti 800 N/mm? jako standard pro elektrické
kladkostroje.

Niklovany fetéz zdvihu tfidy T, série V (G100) podle normy
EN 818-7 s pevnosti 1000 N/mm? jako standard pro ruéni
kladkostroje.

Specialni vyrobni proces fetézu.




KITO

KITO Group

KITO weissenfels KITO ERIKKILA KITO VAN LEUSDEN

—

KITO Weissenfels je vyrobce KITO ERIKKILA je bezkonkurenéni  KITO VAN LEUSDEN: zakazkova
prislusenstvi a uziteCnych pomiicek stavebni systém lehkych jefabd, reseni zdvihacich systém podle
pro zvedani jako napiiklad zavésna  jefabovych drah, vylozniki a pozadavku zakaznika.

oka, zavésy s vice fetézy a dalsi. dalsich.

TER CESKA s.r.o. - Karlstejnska 53 + 25225 Ofech * tel: 251613310 - info@terceska.cz * www.terceska.cz



